
 
 

UCHWAŁA NR  LXXVIII/812/24 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 
poz. 1693 i poz. 1429) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2024,  uchwalony Uchwałą Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 
22 grudnia 2023 roku zmienić w  zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9034



Załącznik do uchwały Nr  LXXVIII/812/24 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 26 marca 2024 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zwiększa 
się 

dochody 

Zmniejsza 
się wydatki 

Zwiększa 
się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
   O G Ó Ł E M 170 000,- 19 000,- 189 000,- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 19 000,- 0 
 90095  Pozostała działalność 0 19 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 19 000,- 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - utrzymanie terenów 
zielonych na terenie gminy Zgierz 

0 19 000,- 0 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 

170 000,- 0 189 000,- 

 92595  Pozostała działalność 170 000,- 0 189 000,- 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

170 000,- 0 0 

  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 0 189 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Nowy skwer w Lućmierzu 
0 0 189 000,- 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9034


	UCHWAŁA NR  LXXVIII/812/24 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2024-11-07T12:58:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




